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Görev süremiz boyunca; Radyoloji alanındaki eğitim düzeyinin gelişmesini sağlamak, 

Radyoloji uzman ve asistanlarının sektördeki en eğitimli ve donanımlı çalışanlar olması için 

katkıda bulunmak yapılması gerekenler sırasında önceliğimizdi.  

 

Dernek üyelerimizden aldığımız destek ve güç ile sivil toplum örgütümüzün sesini 

duyurmaya, üyelerimizin özlük haklarına sahip çıkarak, yasalar önünde haklarımızı 

savunmaya, bunları gerçekleştirirken bağlı olduğumuz tüzük, yönerge ve ilkelere sadık 

kalmaya özen gösterdik.   

 

Çalışmalarımızın daha anlaşılır olabilmesi amacıyla, faaliyetlerimizi başlıklar altında 

toparladık. Eğitim faaliyetleri ve bu amaçla düzenlenen kongre ve toplantılar, dernek 

şubeleri, dernek bünyesinde yer alan kurullar ve komisyonlarla ilişkiler, Sağlık Bakanlığı’nın 

ilgili birimleri ile ilişkiler, yurtdışındaki Radyoloji uzmanlık dernekleri ile yürütülen faaliyetler, 

özlük hakları ile ilgili hukuk bürosunun çalışmaları, basına yansıyanlar ve derneğimizin 

sunduğu destekler bu faaliyet raporunun ana hatlarını oluşturmaktadır. 

 

1. EĞİTİM FAALİYETLERİ 

 

 Yönetim Kurulu’nun 5 Nisan 2011 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında Radyoloji Kış 

Okulları Komisyonu ve Radyoloji Burs Komisyonu olarak iki komite içeren Radyoloji 

Eğitim Birimi kurulmuştur. Radyoloji Kış Okulları Komisyonu'nun amacı; radyoloji 

asistanlarına temel radyoloji eğitimi vermektir. Aralık ve Ocak (16-25 Aralık 2011/12-



21 Ocak 2011) aylarında iki dönem olarak düzenlenen 1. ve 2. Radyoloji Kış Okulu 

Antalya’daki beş yıldızlı bir otelde katılımcılara ücretsiz olarak gerçekleştirilmiştir. 

Birinci yılını bitirmiş uzmanlık öğrencilerinin katılımının hedeflendiği kurslara Aralık 

ayında 363, Ocak ayında 357 uzmanlık öğrencisi katılmıştır.  

 

 3. Radyoloji Kış Okulu’nun 4-14 Ocak 2012 tarihlerinde Antalya’da yapılmasına karar 

verilmiştir. Kurs-1 ve Kurs-2 için 200 kişilik asistan katılımı hedeflenmektedir. 

Anabilim Dalı Başkanları ve Klinik Şefleri ile gerekli yazışmalar yapılmış ve kurumlara 

göre kontenjan sayıları çıkarılmıştır. Şu günlerde kurumlardan asistan isimleri 

alınmaya başlanmış olup, kayıtlar gerçekleştirilmektedir. Kursların ana başlıkları 

aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 

o Abdominal radyoloji  
o Nöro ve Baş-boyun radyolojisi  
o Kas-iskelet radyolojisi  
o Toraks radyolojisi  
o Meme radyolojisi  
o Pediatrik radyoloji  
o Kardiyovasküler Görüntüleme  
o Girişimsel Radyoloji  
o Radyoloji Fiziği ve Radyasyon Güvenliği  

 

 Radyoloji Burs Komisyonu'nun amacı ise; radyolojinin herhangi bir alanında yurt içi 

ve yurt dışı bir merkezde çalışmak isteyen genç meslektaşlarımızı desteklemektir. 

2010 yılında derneğimize yapılan başvurular Burs Komisyonu ve Yönetim Kurulu 

tarafından değerlendirilmiş ve yurtiçi burs programından beş dernek üyemiz, yurtdışı 

burs programından dört dernek üyemiz bugüne kadar yararlanmıştır. 2011 yılı içinde 

üç üyemiz burs almaya hak kazanmıştır.  

 

Her iki komisyonun çalışma ilkelerini belirlemek için yönergeler hazırlanmış ve 

üyelerimize derneğimizin internet sitesi üzerinden duyurulmuştur. 

 

 TURKRAD 2010-2011 İHALESİ 

25 Ocak 2010 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında 31 ve 32. Ulusal Radyoloji Kongresi 

(TURKRAD 2010-2011) ihalesi için organizasyon firmaları ile görüşülmüştür. 

Firmaların sunduğu fiyat teklifleri değerlendirmiş ve TOPKON Kongre Hizmetleri A.Ş 

ile 31 ve 32. Ulusal Radyoloji Kongresi’ne ait sözleşmenin imzalanmasına karar 

verilmiştir. 

 

31. ve 32. Ulusal Radyoloji Kongreleri’ne her kurumdan bir Radyoloji asistanı ve 

mecburi hizmeti yapmakta olan 75 Radyoloji uzmanı davet edilmiştir.  

 



SAYILARLA TURKRAD 2010 

Katılımcı sayısı: 1.272 

Gönderilen bildiri özeti: 1403 

TRD tarafından davet edilen uzman sayısı: 80 

TRD tarafından davet edilen asistan sayısı: 43 

Firma temsilcisi: 296 

Firma sayısı: 38 

 

SAYILARLA TURKRAD 2011 

Katılımcı sayısı: 1.540 

Gönderilen bildiri özeti: 1451 

TRD tarafından davet edilen uzman sayısı: 77 

TRD tarafından davet edilen asistan sayısı: 39 

Firma temsilcisi: 291 

Firma sayısı: 33 

 

 ULUSAL MEME GÖRÜNTÜLEME SEMPOZYUMU 

30 Nisan-1 Mayıs 2010 tarihleri arasında Ankara’da 259 katılımcı sayısı ile 

gerçekleşmiştir. Sempozyum, TRD Genel Merkezin koordinasyonunda TRD Ankara 

Şubesi ve TRD Meme Çalışma Grubu ile ortaklaşa düzenlenmiştir.  

 

 GAST 2010, İZMİR 

17-19 Eylül 2010‘da İzmir’de Alman Radyoloji Derneği, Avusturya ve İsviçre Radyoloji 

Dernekleri ile birlikte “GAST-2010” adıyla Türk-Alman Radyoloji Günleri 

düzenlenmiştir. Bu toplantının gelişerek süreceğini umut ediyoruz. GAST 2012 

toplantısının çalışmalarına da başlanmıştır.  Derneğimiz bünyesinde yeni kurulan “Dış 

ilişkiler Komisyonu” GAST gibi özel veya bölgesel toplantıları düzenlemek amacıyla 

çalışmalarını sürdürmektedir. 

2. DERNEK BÜNYESİNDEKİ KURULLAR VE KOMİSYONLAR 

 

YENİ KURULAN KOMİSYONLAR: 

 25 Şubat 2010 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında alınan karar gereğince TRD Özlük 

Hakları Komisyonu kurulmuştur. Komisyonun amacı, Radyoloji alanında Türkiye 

genelinde çalışan radyoloji uzmanı hekimler ile radyoloji eğitimi alan tıpta uzmanlık 

öğrencisi hekimlerin özlük hakları ve çalışma koşulları ile ilgili çalışmaktır.  

 

 25 Şubat 2010 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısı’nda Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) 

Komisyonu kurulmasına karar verilmiştir. 

 



 28 Ocak 2011 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında TRD Dış İlişkiler Komisyonu 

kurulması kararı alınmıştır. Türk Radyoloji Derneği’nin yurtdışındaki Radyoloji 

uzmanlık dernekleri ile ilişkilerinin yürütülmesi ve bu derneklerin düzenlediği 

uluslararası kongrelere veya toplantılara TRD adına katılımın sağlanması için gerekli 

olan koordinasyonun yapılması amacıyla kurulmuştur. 

 

TRD YETERLİLİK KURULU 

 

TRD YETERLİLİK SINAVI: 

 28 Kasım 2010 tarihinde Ankara, İstanbul ve İzmir’de eş zamanlı olarak 7. TRD 

Yeterlilik Sınavı Kuramsal Aşaması gerçekleşmiştir. 5 Haziran 2011 tarihinde İzmir, 

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 7. TRD Yeterlilik Sınavı Beceri Aşaması 

yapılmıştır. Her iki sınavda da başarılı olan 32 dernek üyemiz beş yıl geçerlilik süresi 

olan Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanmıştır.  

 

20 Kasım 2011 tarihinde Ankara, İstanbul ve İzmir’de eş zamanlı olarak 8. TRD 

Yeterlilik Sınavı Kuramsal Aşaması yapılmıştır. Sınava toplamda 98 kişi katılmıştır. 8. 

TRD Yeterlilik Sınavı Beceri Aşaması 2012 yılının Mayıs veya Haziran ayında yapılması 

planlanmaktadır. 

 

 ÖLÇME-DEĞERLENDİRME KURSU: 

28-29 Mayıs 2011 tarihleri arasında İzmir’de 6. Ölçme-Değerlendirme Kursu 

gerçekleştirilmiştir. Yeterlilik Kurul’umuzun eğiticilere yönelik gerçekleştirdiği ve 

ölçme-değerlendirme becerilerinin gelişimini amaçlayan kurs, 24 eğiticinin katılımı ile 

gerçekleşmiştir. Radyoloji uzmanlık eğitiminin standardize edilmesi ve sürekli 

geliştirilmesi hedefiyle gerçekleştirilen yeterlilik sınavlarında, sınav ve soru hazırlama, 

değerlendiricilik gibi görevler alacak eğiticilerin ölçme ve değerlendirme alanındaki 

becerilerini geliştirmeyi hedefleyen bu eğitim programı ile şimdiye kadar 138 üyemize 

sertifikasyon verilmiştir. 

 

 Eğitim Üst Kurulu radyoloji uzmanlık eğitimi veren eğitim kurumlarının aktif 

görevdeki anabilim dalı başkanları, koordinatör şefleri ya da eğitimden sorumlu 

eğiticilerinden oluşur. Kurulun amacı senede bir kez bir araya gelinerek radyoloji 

eğitimindeki ortak sorunlar ve çözüm yolları üzerinde bilgi ve deneyimlerin 

paylaşılmasıdır. 31. Ulusal Radyoloji Kongresi sırasında, 7 Kasım 2010 tarihinde Eğitim 

Üst Kurul Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Bu sene 32. Ulusal Radyoloji Kongresi’nde 28 

Ekim 2011 tarihinde Eğitim Üst Kurul Toplantısı yapılmıştır. 

 

TRD EDİTÖRLER KURULU 

Alanımızda yayınlanan birçok bilimsel dergiye gönderilen yazılar ülke bazında 

değerlendirildiğinde ülkemiz kaynaklı bilimsel çalışmalar Türkiye’yi ilk beş ülke arasına 



sokmaktadır. Bu dergiler AJR, Eur J Radiol, CVIR, Eur Radiol gibi çok saygın dergilerdir. 

Bu vesileyle derneğimizin sahibi olduğu “Diagnostic Interventional Radiology” dergisi 

SCI-E dahil tüm uluslararası indekslere girmiştir. 2010 yılında dergiye gönderilen 

makale sayısı 148 ülke içi ve 101 ülke dışı kaynaklıdır. Bu makalelerden 29 ülke içi, 9 

ülke dışı kaynaklı makale kabul edilmiştir. Kabul oranı yaklaşık yüzde 23’tür. 

Değerlendirme için ortalama 14 gün, karar için 16 gün geçmektedir. Dergimizin etki 

değeri 2010 yılında 0.778’dir. Dergimiz uluslararası kriterlerle yoluna devam 

etmektedir. “Diagnostic Interventional Radiology” bir Dünya dergisidir ve önümüzdeki 

yıllar içinde etki değerinin (impact factor) 2’nin üzerinde olacağı beklenmektedir. 

3. SAĞLIK BAKANLIĞI VE İLGİLİ BİRİMLERİ İLE İLİŞKİLER 

 

Sağlık Bakanlığı ile 23 Mart 2011 tarihli Görüntüleme, Cihaz ve Hizmet Alımları konulu 

toplantı sonucunda, çalışmaların devam ettirilebilmesi amacıyla çalışma grupları 

oluşturulmasına karar verilmiştir. 25 Mart 2011 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında 

çalışma gruplarının temsilcileri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.   

 

Radyoloji Çekim Protokollerinin Belirlenmesi Çalışma Grubu 

Temsilcisi: Dr. Utku ŞENOL 

Cihaz Planlama Çalışma Grubu:  

Temsilcisi: Dr. Ş. Mehmet ERTÜRK 

Hizmet Alımlarında Yapılacak Düzenlemeler Çalışma Grubu:  

Temsilcisi: Dr. Cem ÇALLI 

Yaklaşık Maliyet Tespit Çalışma Grubu:  

Temsilcisi: Dr. A. Baran ÖNAL 

Girişimsel Radyoloji:  

Temsilcisi: Dr. Okan AKHAN 

 

Çalışma grupları oluşturulduktan sonra düzenli aralıklarla Sağlık Bakanlığı Tedavi 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün çağrısı ile gerçekleşen toplantılara, çalışma 

gruplarının temsilcileri katılmışlardır. 

 

4. RADYOLOJİ DERNEKLERİ İLE İLİŞKİLER 

 

 Avrupa Radyoloji Derneği’nin 2009-2010-2011 yıllarını kapsayan üyelik ödentileri 

derneğimiz tarafından karşılanmıştır. 

 

 Gerekli yazışmalar yapılarak 3-7 Mart 2011 tarihlerinde Viyana’da gerçekleşen Avrupa 

Radyoloji Kongresi (ECR 2011) sırasında Türk Radyoloji Derneği’nin temsil edilmesi 

amacı ile stant kurulmuştur ve dernek çalışanları görevlendirilmiştir. ECR 2012’de 



derneğimizin temsil edilebilmesi için dernek standı kurulması için gerekli olan 

yazışmalar devam etmektedir.  

 

 Dış İlişkiler Komisyonu önderliğinde gerekli yazışmalar yapılarak, 7-9 Ekim 2011 

tarihleri arasında Romanya’da gerçekleştirilen 9. Balkan Radyoloji Kongresi’nde ilk 

kez dernek standı kurulmuş ve dernek çalışanları burada görevlendirilmiştir. 

 

5. HUKUK BÜROSUNUN ÖZLÜK HAKLARI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARI 

 

Çalıştığımız avukatlık bürosu ile derneğimiz arasında 2006 sonbaharında imzalanan 

sözleşme uyarınca devam eden avukatlık ve hukuk danışmanlığı hizmeti 

bulunmaktadır. Aralık 2009-Kasım 2011 döneminde derneğimize yapılan yazılı 

başvurular ile doğrudan radyoloji uzman hekimlerinden, asistanlardan ve eğitim 

sorumlularından çok sayıda sorun hukuk bürosuna aktarılmış ve çözüm için görüş ve 

yardım istenmiştir. Üyelerimizin yaptığı yazılı başvurular sonrasında görüş istemleri 

yazılı olarak yanıtlanmış olduğu gibi telefonla ulaşan hekimlere de sözlü ve yazılı 

biçimde yanıt verilmiştir.  

1 yıl 11 aylık bir süreci içeren bu zaman diliminde;  

54 radyoloji uzmanı üyemiz ile gerektiğinde geri dönüşler de yapılarak görüşülmüş, 

hukuki bilgilendirme ve yönlendirme yapılmıştır. Bu sayı hukuk bürosunun kayıtlarına 

giren görüşme ve yönlendirmeler üzerinden hesaplanmış olmakla birlikte bütün 

görüşmelerin kayıt altına alınması olanaklı olmadığından, telefonla danışma sayısının 

daha fazla olduğu düşünülmektedir. Üyelerimizin telefonla ulaşmaları sonrasında 

veya doğrudan derneğimize yaptıkları başvurularla ilgili değerlendirme istemleri 

üzerine 93 adet yazılı görüş verilmiştir.  

 

Gerek telefon görüşmelerinde bilgisi istenilen, gerekse yazılı hukuki değerlendirmede 

bulunulan konular;  

 

 idari nöbet, vardiya, acil ve icap nöbeti, nöbet ücretleri,  
 çalışma saatleri,  
 özelde ve kamuda tam ve kısmi çalışma,  
 şua izni,  
 mecburi hizmet,  
 fiili hizmet süresi zammı,  
 uzmanlık yetkileri,  
 meskende laboratuar açılması,  
 radyoloji tekniker ve teknisyeninin yetkileri,  
 “Tam Gün” adıyla bilinen yasa ile ilgili sorular,  
 disiplin soruşturması geçiren radyologların savunma dilekçeleriyle ilgili sorular,  
 tıbbi görüntüleme cihazları alımı ve hizmet alımı ihaleleri,  



 hasta şikayetleri,  
 döner sermaye katsayı ve ücretleri  

ana başlıklarında toplanmaktadır. 

 

Bunların dışında alanla ilgili düzenleme değişiklikleri ve taslakları konusundaki 

değerlendirmeler, firmalarla yapılan sözleşmelerin incelemesi ve düzenlenmesi, 

Dernek Tüzüğü ile ilgili değişiklik değerlendirmeleri, derneğimizin doğrudan istediği 

konularda yazılı görüş ve internet sayfasında yayınlanmak üzere çeşitli konularda 

yazılar olmak üzere 29 farklı konuda çalışma yapılmıştır.  

 

Danıştay’da üç adet yeni dava açılmış, bu davalar ve daha öncesinde açılmış ve 

yürütülen iki davayla ilgili avukatlık işleri kapsamında çalışmalar devam ettirilmiştir. 

 

AÇILAN DAVALARLA İLGİLİ BİLGİLENDİRME NOTLARI: 

 Çalışma saatlerini 7 saate çıkaran genel yazının iptali istemli dava 

- 12.02.2010 tarihinde dava açılmıştır.  

- Yürütmeyi Durdurma istemimiz Danıştay 12. Dairesi adına nöbetçi Dairesinin 

13.08.2010 gün ve E.2010/2968 sayılı kararıyla reddolunmuştur.  

- Bu karara 13.09.2010 günü itiraz edilmiştir.  

- Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu'nun 20.01.2011 gün ve E.2010/945 sayılı 

kararıyla oyçokluğuyla itirazın reddine karar verilmiştir.  

- Dosya henüz esastan karara bağlanmamıştır.  Duruşma yapılması ve ondan sonra 

esas hakkında karar verilmesi beklenmektedir.  

 

 Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelikte 

yapılan 06.01.2011 tarihli değişikliklerden bazılarının yürütmesinin 

durdurulması ve iptali istemli dava 

- 27.01.2011'de dava açılmıştır.  

- Danıştay 10. Dairesi'nin 15.04.2011 gün ve 2011/1480 sayılı kararıyla yürütmeyi 

durdurma isteminin kısmen kabulüne kısmen reddine karar verilmiştir.  

- 02.06.2011 tarihinde reddolunan kısma itiraz edilmiştir.  

- 27.06.2011 tarihinde idarenin cevaplarına karşı cevap dilekçesi verilmiştir. 

 

 Pratisyen hekimlerin ultrasonografi kullanmasına izin veren idari işlemin iptali 

istemli dava 

- 22.12.2006'da dava açılmıştır.  

- 09.05.2007 ve 21.05.2007 tarihlerinde beyan dilekçesi verilmiştir.  

- Ankara 10. İdare Mahkemesi 13.12.2007 tarihli kararıyla YD isteminin reddine 

karar vermiş, bu karara itiraz edilmiştir.  

- Mahkemenin 15.10.2008 gün ve 2007/1150 E., 2008/2033 K. sayılı kararıyla 

işlemin iptaline karar verilmiştir.  



- 17.06.2009'da temyize yanıt verilmiştir.  

- Danıştay 10. Dairesi 10.07.2009 tarih ve E.2009/2257, K.2009/7542 sayılı kararıyla 

Mahkeme kararını onamıştır.  

- 16.12.2009 tarihinde karar düzeltme istemine yanıt verilmiştir.  

- Danıştay 10. Dairesi'nin 20.05.2010 gün ve E.2009/16735, K.2010/4544 sayılı 

kararıyla KD isteminin reddine karar verilmiştir.   

 

 Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği’nin Ek-1 numaralı 

Çizelgenin Radyoloji uzmanlık dalının eğitim süresinin 4 yıl olarak 

belirlenmesine ilişkin düzenlemenin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemli 

dava 

- 26.10.2010'da dava açılmıştır.  

- Danıştay 8. Dairesi'nin 07.02.2011 gün ve 2010/8641 E, 2011/594 K. sayılı 

kararıyla oy çokluğu ile davanın yönetmeliğin yayımlandığı tarihten itibaren 60 

günlük süre içinde açılması gerekirken sonradan müfredat komisyonun başvurusu 

üzerine açılması üzerine davanın süresi içinde açılmadığı gerekçesi ile oy çokluğu 

ile reddine karar verilmiştir.  

- 09.05.2011 tarihinde karar temyiz edilmiş, henüz temyiz incelemesi 

sonuçlanmamıştır.  

 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı’nın 

31.03.2011 Tarih ve 61997 Sayılı Başkanlık Makam oluru ile ‘Fatura İnceleme 

Usul ve Esasları’nda değişiklik yapan düzenlemelerin yürütmesinin durdurulması 

ve iptali istemli dava 

- 30.05.2011'de dava açılmış olup henüz bir karar verilmemiştir. 

 

 Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı asistanları İnci 

Türkan Yılmaz, Muhammet Bulut ve Nur Soylu tarafından, 2011 yılında 

Hastanenin acil servisinde acil nöbetine tabi tutulmalarına ve acil servis hekimi 

olarak görevlendirilmelerine ilişkin işlemlerin iptali istemiyle açtıkları davalar 

- 29.09.2011 tarihinde Manisa İdare Mahkemesi’nin 16.06.2011 gün ve 

E.2011/267, K.2011/1349 sayılı, E.2011/266, K.2011/1348 sayılı ve E.2011/265, 

K.2011/1347 sayılı red kararlarının Dernek adına temyizi ile birlikte davalara ayrı 

ayrı müdahil isteminde bulunulmuştur. 

 

6. BASINA YANSIYANLAR 

 

 Bundan 116 yıl önce X ışınlarını bularak insanlık ve tıpta büyük bir buluş ile çığır açan 

Wilhelm Conrad Röntgen’in ölüm yıldönümü olan 10 Şubat tarihi, Radyoloji 

konusunda kamu bilincini artırmak için, Avrupa Radyoloji Derneği’nce “Avrupa 

Radyoloji Günü” olarak ilan edilmiştir. Bu yıl ilki düzenlenmiş olan “Avrupa Radyoloji 



Günü”nde 17 Avrupa ülkesinin radyoloji dernekleri ile birlikte derneğimiz de 

radyolojinin önemine ve yapılan çalışmalara dikkat çekmeyi hedeflemek amacıyla 10 

Şubat 2011 tarihinde dernek merkezinde basın toplantısı düzenlenmiştir. Haber Türk 

aracılığı ile canlı yayına bağlantı gerçekleştirilmiştir. 1. Avrupa Radyoloji Günü’ne 

dikkat çekmek amacıyla bir tanıtım videosu ve basın bülteni hazırlanmış, dernek 

üyeleri ve basın mensupları ile paylaşılmıştır.  

 

İlgili link: http://www.turkrad.org.tr/news.php?id=1805 

 

 4 Mayıs 2011 tarihinde dernek merkezinde “Tıpta Radyasyon Konusunda Ne Kadar 

Bilgiliyiz?” konulu basın toplantısı gerçekleştirilmiştir. Tıpta radyasyon 

uygulamalarına yönelik konuların aydınlatılması ve Türk Radyoloji Derneği olarak 

kamuoyunu doğru bilgilendirmek amacıyla bir basın bülteni hazırlanmış dernek 

üyeleri ve basın mensupları ile paylaşılmıştır. Haber, ulusal televizyon kanallarının ana 

haber bültenlerinde yayınlanmıştır 

 

Görsel haberlere ait link: http://www.turkrad.org.tr/index.php?cat=101 

 

 31. Ulusal Radyoloji Kongresi sırasında 11 Kasım 2010 tarihinde X ışığının keşfinin 

115. yılı nedeniyle basın toplantısı gerçekleştirilmiştir. X ışığının Radyoloji alanındaki 

önemi, günümüzdeki Radyoloji alanındaki gelişmeler ve derneğin eğitim faaliyetleri 

hakkında basın mensuplarına bilgi verilmiştir ve sorular yanıtlanmıştır. 

 

 32. Ulusal Radyoloji Kongresi sırasında 30 Ekim 2011 tarihinde derneğin eğitim 

faaliyetleri, burs programı, kış okulları ile ilgili bilgi verilmiş ve Radyoloji alanındaki 

son gelişmelerle ilgili basın mensuplarının sorularına yanıt verilmiştir. 

 

7. TRD’NİN DESTEK SUNDUĞU KİŞİ VE KURUMLAR 

 

 Türk Radyoloji Derneği şubelerine, idari masrafları ve eğitim faaliyetlerinin 

desteklenmesi amacıyla 20.000 TL aktarılmıştır. Ayrıca şubelerin sorumlu oldukları 

bölgelerde düzenledikleri eğitim toplantı başına 1.000 TL ile desteklenmeleri kararı 

alınmış ve başvuruda bulunan şubelere gerekli destek verilmiştir. 

 Meslektaşlarımızın yurtdışındaki kongrelerde (ECR-RSNA) sunduğu sözlü bildirilerin, 

bilimsel gelişmelerine katkıda bulunacağı düşünülerek ödüllendirilmesi kararı ile 

başlatılmış olan “Sözlü Bildiri Teşvik Ödülü” sözlü bildiri sunan dernek üyelerimiz için 

geçerliliğini sürdürmektedir. Başvuruda bulunan yedi üyemize ödülleri verilmiştir.  

 Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından 22-24 Nisan 2011 tarihlerinde düzenlenen 

KTÜ Bilimsel Araştırma Topluluğu 3. Ulusal Genel Tıp Kongresi’ndeki Radyoloji 

Oturumu’na sponsorluk desteği sağlanmıştır. 

http://www.turkrad.org.tr/news.php?id=1805
http://www.turkrad.org.tr/index.php?cat=101


 Türk Medikal Radyoteknoloji Derneği tarafından 9 Ekim 2011 tarihinde İzmir’de 

düzenlenen 9. Ulusal Radyoteknoloji Kongresi’ne maddi destekte bulunulmuştur. 

 16-17 Mayıs 2010 tarihleri arasında düzenlenen 10. Marmara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Öğrenci Kongresi’ne sponsorluk desteği verilmiştir. 

 Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi 2010 Tıp Öğrenci Kongresi’ne sponsorluk desteği 

verilmiştir. 

 Celal Bayar Üniversitesi 3. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi’ne sponsorluk desteği 

verilmiştir. 

 Mustafa Kemal Anadolu Sağlık Meslek Lisesi 18 Kasım 2011 tarihli Dünya Radyoloji 

Günü için maddi destek talep etmiş ve etkinliğe yurtdışından katılan davetlilerin 

masrafları TRD tarafından karşılanmıştır. 

 Van Depremi sonrasında Van’da görevli olan veya mecburi hizmetini Van’da 

yapmakta olan meslektaşlarımız ile iletişime geçilmiştir. Meslektaşlarımızın sağlık 

durumları ve ihtiyaçları ile ilgili bilgi alınmıştır. Bölgedeki meslektaşlarımızdan geçici 

konaklama ihtiyaçları olduğuna dair bilgi alındıktan sonra dört adet konteynır evin, 

bölgeye ulaştırılması için gerekli olan ödemeler yapılmış ve nakil işlemleri için 

organizasyon yapılmıştır. 32. Ulusal Radyoloji Kongresi sırasında Van depremzedeleri 

için dernek üyelerimizden bağış toplanmıştır ve toplanan bağış ile birlikte miktar 

10.000 TL’ye tamamlanarak Van depremzedelerine maddi destekte bulunulmuştur.  

 

8. OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL 

 

27 Mayıs 2011 tarihinde Ankara’da gerçekleşen Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısı’nda Ankara Valiliği İl Dernekler Müdürlüğü’nün talep etmiş olduğu dernek 

tüzüğümüzde zorunlu olarak değiştirilmesi gereken maddeler oy birliği ile 

düzeltilmiştir. Toplantı sonrası hazırlanan yeni tüzüğümüz Ankara Valiliği İl Dernekler 

Müdürlüğü tarafından tekrar incelenmiş ve Kasım ayında onaylanarak, 5253 sayılı 

Dernekler Kanunu ve 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu hükümlerine göre aykırı bir 

hususa rastlanılmadığı tarafımıza bildirilmiştir. 

 

Aynı toplantıda dernek merkezi için gayrimenkul alınması konusu görüşülmüş ve 

Merkez Yönetim Kurulu’na oy birliği ile yetki verilmiştir. Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısı sonrasında dernek merkezi için uygun olduğu düşünülen gayrimenkuller 

için çeşitli firmalardan uzman incelemesi raporları istenmiştir. Raporlar Yönetim 

Kurulu tarafından incelenmiş ve gayrimenkullerin gerekli kıstasları karşılamadığı ortak 

sonucuna varılmıştır. Yeni bir gayrimenkul bulunması ile ilgili araştırmalar halen 

devam etmektedir. 

 

 

 



9. ORTAK AKIL ARAMA TOPLANTISI 

Ortak Akıl Arama Toplantısı, Türkiye’nin değişik illerinden gelen 78 uzman ve öğretim 

üyesinin katılımı ile 25-26 Şubat 2011 tarihlerinde İzmir, Çeşme’de 

gerçekleştirilmiştir. Derneğimizin gelecek vizyonunu oluşturmak ve dernek 

faaliyetlerini daha etkin kılmanın yollarını bulmak amacı ile dernek tarihinde ilk kez 

böyle bir etkinlik yapılmıştır. Katılımcılar klasik olamayan konferans düzeni içinde, 

ortak akıl aramak üzere toplanan grup üyeleri ile birlikte iki günlük bir fikir arama için 

bir araya getirilmiştir.  

Bu çalışmanın sonucunda TRD’nin vizyonu ve misyonu aşağıdaki şekilde ortaya 

konmuştur. Toplantı sonrasında hazırlanan sonuç raporu dernek üyelerine 

gönderilmiştir.  

 

TRD’NİN VİZYONU: “Evrensel düzeyde bilimsel öncülük eden, toplum sağlığına en üst 

düzeyde katlı sağlayan, saygın ve örnek bir uzmanlık alanı ve alanında en önemli 

karar verici olmak” 

 

TRD’NİN MİSYONU: “Ülkenin ve toplumun yararı uyarınca, radyoloji biliminin 

gelişmesini sağlamak, üyelerin hak ve çıkarlarını korumak, üyeleri arasında mesleki, 

bilimsel ve sosyal ilişkileri geliştirmek” 

 

 

Aralık ayı itibari ile 3640 dernek üyemiz bulunmaktadır. Türkiye’de tıp alanındaki en 

büyük uzmanlık derneklerinden biri olan Türk Radyoloji Derneği’nin önümüzdeki 

yıllarda üye sayısının artarak, büyüyeceğini umuyoruz. Görev aldığımız süre zarfında 

derneğimizin kaynaklarını en uygun şekilde kullanmaya çalıştık. Yönetim Kurulu olarak 

sizlere teşekkür ediyor, mesleğimizin en önemli sivil toplum örgütü olan derneğimize 

hep birlikte sahip çıkmanın önemini bir kez daha vurgulamak istiyoruz.  

 

Saygılarımızla, 

Türk Radyoloji Derneği Yönetim Kurulu 

18 Aralık 2011  

 

 
 


